Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 марта 2021 года						                          № 108
г. Могоча

Об отмене постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 02 марта 2021 года № 101 «О  реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 162 с. Семиозерный Могочинского района Забайкальского края путем присоединения к муниципальному общеобразовательному учреждения средней общеобразовательной школе № 35 с. Семиозерный Могочинского района Забайкальского края»

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь     Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 02 марта 2021 года № 101 «О  реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 162 с. Семиозерный Могочинского района Забайкальского края путем присоединения к муниципальному общеобразовательному учреждения средней общеобразовательной школе № 35 с. Семиозерный Могочинского района Забайкальского края»
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально  обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А.Рюмкину.

Глава муниципального района
«Могочинский район»					                    А.А. Сорокотягин